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Kuva kosteikolta heinäkuulta 2023 

 

Hyvää alkanutta vuotta 2024!  
 

 

Alku- ja keskikesällä 2023 ei sinilevää vielä Kirmusjärvellä haittaavasti näkynyt, mutta lop-

pukesästä elokuussa ja syyskuussa lämpimän elokuun sekä sateiden jälkeen sinilevätilanne 

oli paikoin todella huono. Talvi tuli taas aikaisin ja pysyvä lumipeite jo marraskuussa. Järvi 

jäätyi 18.11.2023. 

 

Tulevan kevään ja kesän tapahtumiin palaamme seuraavassa jäsenkirjeessämme, kotisivuil-

lamme ja Facebook-sivullamme. 

1 Kosteikosta otettiin näytteitä kesällä 2023 sekä syksyllä 2023  
Kesällä 2023 otettiin vesinäytteet muutama päivä sateen jälkeen kosteikon yläjuoksulta sekä 

purkukohdasta eli alajuoksulta, jolloin voitiin vertailla kosteikon toimivuutta. Kosteikkoon 

kulkeutuvassa vedessä oli melko vähän ravinteita ja kiintoainesta, mutta prosentuaalisesti 

kosteikko nappasi noin 20% kiintoaineksesta ja saman verran fosforista. Syksyllä lokakuus-

sa 2023 otetuissa näytteissä oli enemmän typpeä syyssateiden jäljiltä. Kasvillisuuden puh-

distava vaikutus oli vähentynyt, jolloin kosteikko nappasi vähemmän (15%) kiintoainesta ja 

fosforia. 

2 Järvipäivät 2023 pidettiin elokuussa  
Järvipäivien teemana oli Sammatin järvien luonto. Kuulimme kiinnostavia esityksiä mm. 

Lohjan ja Sammatin järvien linnuista, vesistön suojelumahdollisuuksista rannan ja puutar-

han hoidossa sekä Vähä Ruokjärven monimuotoisesta luonnosta. 

 
3 Seuraavalle kosteikolle haetaan hankerahoitusta 
Ykkösakselista haetaan hankerahoitusta uuden kosteikon toteuttamista varten. Tavoitteena 

saada hakemus liitteineen (mm. hankesuunnitelma, tarjoukset suunnittelusta ja kaivuu-

urakasta) kevään aikana valmiiksi. Jos avustus saadaan, syksyllä tilataan suunnittelu ja tal-

vella 2025 kaivuu-urakointi. 

http://www.kirmusjarvi.fi/


Jäsenkirje 1/2024                                10.3.2024 
  Kirmusjärven suojeluyhdistys  ry 
                                                                                                                   www.kirmusjarvi.fi                

 2 

4  Facebook ja kotisivut 
Yhdistyksellä on oma Facebook-sivu. Sivuilla tapahtumia ja muuta tarpeelliseksi koettua. 

Tykkää ja jaa kutsua muille kirmusjärveläisille sekä ilmoittaudu osallistujaksi tapahtumiin. 

Osoite on: www.facebook.com/kirmusjarvi  

 

Kotisivumme löytyvät edelleen www.kirmusjarvi.fi ja sinne tuomme tietoa tulevista tapah-

tumista ja sivuston kautta pystyt päivittämään omia tietojasi (lisätietoa kirjeen lopussa). 

5 Päivitä yhteystietosi nopeasti kotisivuilla 

Jäsentietojen tarkistus ja sähköpostiosoite jäsenpostia varten. Pyydämme ystävällisesti, että 

jäsenet päivittävät yhteystiedot kotisivujen palautelomakkeen kautta: 

https://kirmusjarvi.fi/palaute 

Ole ystävällinen ja anna nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. 

Tällä tavalla toivomme jäsenkirjeiden ja muiden tiedotteiden saavuttavan jäsenet nopeam-

min ja helpommin. Osoitetietoja emme luovuta ulkopuoliseen käyttöön. 

6 Jäsenmaksut 2024 
Vuosikokouksessa päätettiin jäsenmaksuksi 20 € ja jäsenistöltä päätettiin pyytää vapaaeh-

toista 20 euron tukimaksua valmistauduttaessa uuden kosteikkohankkeen käynnistämiseen 

vuosina 2024 - 2025. Alla tilitiedot vuoden 2024 jäsenmaksun maksamista varten. Tilisiir-

toon tulee merkitä sähköpostista löytyvä jäsenkohtainen viitenumero jota toivotaan käytet-

tävän suorituksen yhteydessä, maksuseurannan helpottamiseksi. Lisäksi on mahdollisuus 

antaa lahjoitus tulevalle kosteikkohankkeelle.  

 

Terveisin, 

Kirmusjärven suojeluyhdistyksen hallitus  

(hallituksen kokoonpano ja yhteystiedot osoitteessa www.kirmusjarvi.fi) 

 

 

TILITIEDOT 

 

Yhdistyksen tilinumero FI74 4006 0010 0306 47 

 

Saaja     Kirmusjärven suojeluyhdistys 

 

Viitemumero löytyy sähkpostista 

 

Eräpäivä  29.3.2024 

 

Jäsenmaksu  20 euroa 

 

Vapaaehtoinen 

kosteikkomaksu 20 euroa 

http://www.kirmusjarvi.fi/
http://www.facebook.com/kirmusjarvi
http://www.kirmusjarvi.fi/
https://kirmusjarvi.fi/palaute
http://www.kirmusjarvi.fi/

